



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, 29.06.2018 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i wdrożenie oprogramowania niezbędnego do realizacji projektu pt. „Podniesienie jakości świadczeń medycznych poprzez wdrożenie zintegrowanych systemów informatycznych w SZPZLO Warszawa-Ochota”. Nr ZP-2511-06-GK/2018

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w po terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytania i udzielam odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia Szkolenie użytkowników

Pytanie: Prosimy o informację czy Zamawiający, w celu realizacji szkoleń użytkowników Systemu, dysponuje salą wyposażoną w sprzęt multimedialny (rzutnik) wraz z możliwością podłączenia komputerów do sieci informatycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż dysponuje odpowiednią salą, jednocześnie wskazuje iż Wykonawca powinien zrealizować szkolenia zgodnie zapisami SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy: SIWZ pkt XI ppkt 2 Opis sposobu przygotowania oferty

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy oryginału oferty, mają znajdować się w kopii oferty?

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt XI ppkt 2 „...dot. Realizacji pkt 3, ppkt 1,2 poniżej ...” wynika, że kopia oferty ma zawierać jedynie wypełnione: Formularz ofertowo-cenowy zgodny z załącznikiem nr 10 do SIWZ oraz Wykaz deklarowanych funkcjonalności dodatkowych za których posiadanie oferowany ZSI otrzyma punkty”. Prosimy o potwierdzenie lub doprecyzowanie wymagania.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy: SIWZ część V pkt 2 ppkt 2.A

„Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki dotyczące posiadania odpowiedniej zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli wykaże dokumentami, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie, gwarantujące właściwe wykonanie zamówienia i tak:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykaże się realizacją, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: DWA zamówienia zrealizowane dla jednostki ochrony zdrowia, każda o wartości minimum 1 000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion zł), którego przedmiotem była:”

Pytanie:

Z uwagi na ogólnopolskie opóźnienia inwestycyjne, w placówkach ochrony zdrowia w ostatnim czasie ilość projektów o wskazanym przez Zamawiającego zakresie był znacznie ograniczony. Złożony charakter przedmiotu zamówienia oraz jego specjalistyczny zakres, powoduje bardzo ograniczony





Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota



dostęp potencjalnych wykonawców, mogących spełnić wymagania Zamawiającego dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie doświadczenia.

W szczególności dotyczy to jednoczesnego wdrożenia modułów z zakresu tzw. części białej oraz części szarej, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł, które to wdrożenia nie występowały na rynku medycznym zbyt często.

W związku z powyższym, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 roku, § 2 pkt 5 ust 2 o treści:

„5. W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający może dopuścić, aby wykaz:

2) o którym mowa w ust. 4 pkt 2, dotyczył dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż 3 lata przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu”

w celu likwidacji ograniczeń konkurencyjności i umożliwieniu złożenia ofert przez szerszy krąg potencjalnych podmiotów / wykonawców, zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisów SIWZ część V pkt 2 ppkt 2.A dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej, w następujący sposób:

„Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki dotyczące posiadania odpowiedniej zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli wykaże dokumentami, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie, gwarantujące właściwe wykonanie zamówienia i tak:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykaże się realizacją, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: DWA zamówienia zrealizowane dla jednostki ochrony zdrowia, każda o wartości minimum 1 000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion zł), którego przedmiotem była:”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się i zmienia zapis na:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykaże się realizacją, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej:

DWA zamówienia zrealizowane dla jednostki ochrony zdrowia, o wartości minimum **1 000 000,00 zł** brutto (słownie: jeden milion zł), którego przedmiotem była:

a) dostawa i wdrożenie wraz z serwisem systemu informatycznego obsługującego działalność jednostki ochrony zdrowia w zakresie w cz. medycznej (HIS) obejmującej m.in. rozliczenia z płatnikami (w tym NFZ), ruch chorych, przychodnię, zlecenia, aptekę, apteczki oddziałowe, e-Usługi;

b) dostawa i wdrożenie wraz z serwisem systemu informatycznego obsługującego działalność przychodni i jednostki ochrony zdrowia w części administracyjnej, obejmującego swoim zakresem m.in. finanse i księgowość, majątek trwały, gospodarka magazynowa, zakupy i sprzedaż, kadry i płace.

Pytanie 4.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie bazy danych typu runtime?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na dostarczenie bazy typu runtime i jednocześnie podtrzymuje zapisy SIWZ mówiące o minimalnych wymaganiach dotyczących bazy danych.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

